Długość dnia godzin 14 minut 59.
Ubyło „ „ 1 „ 44.
Adres Redakcji „Kurjera Warsz.”: PLAC TEATRALNY, Nr 5, dom W. L. ZABŁOCKIEJ.

Poniedziałek: † Ś-go Ezebusza W.
Wtorek: Wniebowzięcie N. M. P.
Środa: Ś-go Rocha Wyznawcy.
Czwartek: Ś-tej Anastazji.

Magistrat Miasta Warszawy. — Celem uczczenia pamiętki obchodu w d. 5 (17) października 1850 r. jubileuszu 50-cio-letniej służby w stopniach oficerskich ś. p. Księcia Warszawskiego Hr. Paskiewicza-Erywańskiego Generał-Feldmarszałka Namiestnika Królestwa, b. Dozór Bożniczy Okręgów Warszawskich złożył za zezwoleniem Rządu w Banku Polskim kapitał rs.

— Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie, podaje niniejszem do wiadomości publicznej: że zapis i examina panien chcących być przyjętymi do Instytutu na koszt własny, rozpocznie się w dniach 9 (21), 10 (22) i 11 (23) sierpnia 1871 r., o godzinie 10tej z rana. — 6199 —

— Józef Piotrowski, doktor medycyny, zmienił mieszkanie z hotelu Drezdeńskiego do domu, na Potkańskim zwanego, przy ulicy Długiej N° 557 (32 nowy), i przyjmuje jak dawniej, rano do 10tej i od 3ciej do 5tej. (2-9) — 6817 —